
Stabil og omsorgsfuld aflaster søges til skønne Frederik
på 4 år, København S

Søger du et studie- eller supplerende job, hvor der er fokus på 1:1 kontakt, så kig her!
 
Frederik på 4 år bor i København S med sine forældre og lillebror på 15 mdr. Frederik har et
sjældent syndrom, som gør at han har nedsat fysisk og psykisk funktionsniveau. Frederik er
udviklingsmæssigt som en baby på 6-9 mdr.
Familien søger en aflaster, som har lyst til at aktivere og hygge med Frederik 15 timer om måneden
(2 vagter). Du vil have til opgave at tilbringe tid med den lille charmetrold, mens hans forældre er
ude af huset, hvilket primært vil være en weekend eller aften.
Frederik er en glad og mild dreng, men grundet hans udfordringer er han motorisk passiv. Han skal
derfor motiveres til leg og aktivitet. Du skal altså ikke have noget imod at sidde på gulvet og lege
med ham. Han elsker desuden, når man synger eller spiller musik for ham. Frederik bruger ble, så
der vil indgå bleskift i opgaven.
Da Frederik har svært ved at spise selv, har han en Mic-Key mavesonde.  Du skal derfor være frisk
på, at blive oplært i, at kunne varetage denne opgave. Udover at Frederik skal have mad gennem
sonden, så skal han også motiveres til at få lidt mad i munden, hvilket kræver rolighed og
tålmodighed.
 
Hvem er du?   
Vi søger en nærværende og kærlig aflaster, som har lyst til at bruge en masse hyggelige timer med
Frederik.
Jobbet kræver, at du kan fremvise børne -og straffeattest samt dansk statsborgerskab eller
arbejdstilladelse. Det er en fordel, hvis du har lidt erfaring med børn med udfordringer, men ikke et
krav.
 
Ansættelse og vagter: 
Familien har en bevilling på 15 timer pr. måned, som de ønsker at dele op i 2 vagter, som kan
aftales løbende. Det vil primært være aften eller weekend.
Som ansat i Olivia Danmark bliver du omfattet af overenskomst med FOA, og er derfor sikret en
række grundvilkår. Du bliver aflønnet på løntrin 12, hvilket svarer til en grundløn på 160 kr. i timen
+ aften- og weekendtillæg.
 
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt, vi kalder nemlig løbende til samtale.
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